
PREFEITURA DE 

jaguaruana 
0 futuro começa agora 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

, 00E Lien. 44. 
43 4i 1

0 
st

1.1) C a 4 4

(4, 

enBer 09
.e? 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO. A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA, 
TORNA PÚBLICO, QUE AS EMPRESAS PRESTIGE EMPREENDIMENTOS 
EIRELI LIDA E FTS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LIDA - ME 
APRESENTARAM RECURSOS CONTRA INABILITAÇÃO NOS AUTOS DA 
TOMADA DE PREÇOS N.2021.11.25.01-TP, TENDO COMO OBJETO A 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA 
DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA E.E.F. EDITH MOREIRA BARRETO/CEI 
FRANCISCA ROCHA SILVA, DE MODO QUE FICA ABERTO 0 PRAZO PARA A 
APRESENTAÇÃO DE CONTRARRRAZÕES. JAGUARUANA, 04 DE JANEIRO DE 
2022. VALESKA CARLA DA SILVA, PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA 

AVISO DE uarAclio 
PREGÃO ELETRÔNICO Ne 459/2021 

O(A) Pregoeiro(a) da Central de Licitações da Prefeitura de Fortaleza - CLFOR toma 
público para conhecimento dos licitantes e demais interessados, que do dia 05 de janeiro de 
2022 a 17 de Janeiro de 2022 ate as 10h0Omin. (Horário de Brasilia), estará recebendo as 
Propostas de Preços e Documentos de Habilitação referentes ao Pregão Eletrônico No. 
459/2021, no Endereço Eletrônico www.comprasnet.gov.br. A Abertura das Propostas 
acontecera no dia 17 de janeiro de 2022, as 10h0Omin. (Horário de Brasilia) e o inicio da 
Sessão de Disputa de Lances ocorrera a partir das 10h0Omin. do dia 17 de janeiro de 2022. 
ORIGEM: Secretaria Municipal do Urbanismo e Meio Ambiente - SEUMA. OBJETO: Constitui 
Objeto da Presente Licitação a Contratação de empresa especializada no fornecimento e 
Instalação de mobiliário (bens permanentes) para atender a demanda do espaço da Central 
de Licitações da Prefeitura de Fortaleza - CLFOR, no ambit° do Projeto Fortaleza Cidade 
Sustentável - FCS, conforme especificações técnicas e desenhos anexos ao Termo de 
Referência. DO TIPO: Menor Preço. DA FORMA DE FORNECIMENTO: Integral. O Edital na 
Integra encontra-se à disposição dos interessados para consulta na Central de Licitações I 
Avenida Heraclito Graça, 750, CEP: 60.140-060 - Centro - Fortaleza-CE, no e-compras: 
https://compras.sepog.fortaleza.ce.gov.br/publico/index.asp, no www.comprasnet.gov.br, 
assim como no Portal de Licitações do TCE-CE: https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. Maiores 
Informações pelo telefone: (85) 3452.3477 (CLFOR. 

Fortaleza-CE, 4 de janeiro de 2022. 
HAMER SOARES RIOS 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
RDC PRESENCIAL N2 5/2021 

Termo de Adjudicação e Homologação. ORGAO: Secretaria Municipal da Infraestrutura - 
SEINE. LICITAÇÃO: ROC Presencial No 005/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 
P324968/2021. OBJETO: Contrafação de empresa especializada para execução das obras de 
requalificação urbana do Projeto meu Bairro Empreendedor, no Bairro Messejana, para 
Desenvolvimento de Arranjos Produtivos Locais (APL), no Município de Fortaleza - CE. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Projeto/Atividade: 27101.15.451.0111.1460.0001, Elemento de 
Despesa: 44.90.51 e Fonte de Recurso: 0 1.00100000001 e 0 1.92000000002,do orçamento 
da Secretaria Municipal da Infraestrutura de Fortaleza. 0 Secretario Municipal da 
Infraestrutura de Fortaleza, Sr. Samuel Antônio Silva Dias, no uso de suas atribuições legais 
e em cumprimento da Lei no 12.462/2011 e o item 10.2, alinea "d" do Edital Licitatorio 
referente ao ROC Presencial N.0 005/2021, vem ADJUDICAR o certame à empresa ATHOS 
CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.2 08.237.585/0001-70, vencedora da 
licitação, no Valor Global de R$ 4.324.909,05 (Quatro Milhões, Trezentos e Vinte e Quatro 
Mil, Novecentos e Nove Reais e Cinco Centavos) e em consequência HOMOLOGAR o 
resultado da licitação, conforme Relatório da Central de Licitações da Prefeitura de 
Fortaleza - CLFOR, págs. 2591 a 2593 do Processo Administrativo epigrafado, tendo a 
Comissão Permanente de Licitações observado as disposições legais. 

Fortaleza-CE, 4 de janeiro de 2022. 
SAMUEL ANTONIO SILVA DIAS 

Secretario da SEINF 

AVISO 
PREGÃO ELETRÔNICO NO 438/2021 

Aviso de Prosseguimento. 
0(A) Pregoeiro(a) da Central de Licitações da Prefeitura de Fortaleza - CLFOR, 

toma público para conhecimento dos licitantes e demais interessados que na data de 06 
de janeiro de 2022 as 10h0Omin. (horário de Brasilia) terá CONTINUIDADE o processo 
Pregão Eletrônico No. 438/2021 junto ao sitio comprasgovernamentais.gov.br 
(COMPRASNET.COM.BR). ORIGEM: Secretaria Municipal de Urbanismo e Meio Ambiente - 
SEUMA. OBJETO: Constitui Objeto da presente Licitação a Aquisição de equipamentos de TI 
- Solução Integrada de Backup (appliance de backup em disco - 820) e ativos de Rede para 
o Tribunal de Contas do Estado do Ceara - TCE, no ambito do Projeto Fortaleza Cidade 
Sustentável - FC.S, conforme especificações técnicas descritas no Adendo 1 - especificações 
técnicas nfinimas do Termo de Referência deste Edital. DO TIPO: Menor Preço. DA FORMA 
DE FORNECIMENTO: Integral. Malores informações através do email 
licitacao@clfor.fortaleza.ce.gov.br. 

Fortaleza - CE, 4 de janeiro de 2022. 
HAMER SOARES RIOS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

TOMADA DE PREÇOS No PMF-21040901-TP. Espécie: Alteração de Contrato - Aditivo No 01 
ao Contrato No 2021.07.05.01 da Tomada de Preços NO PMF-21040901-TP. OBJETO: 
Supressão Quantitativa da Contratação de empresa para execução de obras de 
revitalização da Praça da Igreja Matriz na sede do Município junto a Secretaria de 
Infraestrutura e Meio Ambiente do Município de Frecheirinha/CE. CONTRATANTE: 
Municfpio de Frecheirinha, através da Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente. 
CONTRATADA: MASTER SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI, CNPJ: 26.991.913/0001-0 
representada pelo Sr. Alexandre Feitoza de Vasconcelos. VALOR ADITIVADO: Supressão de 
R$ 165,36 (Cento e Sessenta e Cinco Reais e Trinta e Seis Centavos). FUNDAMENTAÇÃO 
LEGAL: Alínea "b" do Inciso II do caput do art. 65 da Lei no 8.666/93, c/c o seu §15, e na 
Clausula Sétima do próprio contrato. DATA: 22.12.2021. INFORMAÇÕES: Paço Municipal, 
As. Joaquim Pereira, No 855, Centro. Eudes Almeida Lima - Ordenador da Secretaria de 
Infraestrutura e Meio Ambiente. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA 

EXTRATO DE TERMO ADMVO 

TOMADA DE PREÇOS N2 18/2020. Espécie: Aditivo de Prorrogação de Prazo, referente ao 
Contrato No 059/2020/01 da Tomada de Preços N2 018/2020. OBJETO: Contratação de 
empresa para execução da pavimentação em pedra tosca com rejuntamento das Ruas 
ArcIndo de Holanda Negreiros, Joaquim Ferreira de Souza, Pedro lose de Moura, Sinesio 
Enésio Magalhães, Luiz Tavares Magalhães e Pedro Bezerra, nos Bairros: Jatobá, Pedra 
Bola, Caixa &Agra do Município de Iracema-CE, incluindo o fornecimento de mão-de-obra, 
equipamentos e materiais, de acordo com as especificações técnicas (Anexo I e II), deste 
Edital. CONTRATADA: CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO LTDA. ASSINA PELA CONTRATADA: 
Galba Carvalho Carneiro - Sócio Administrador. ASSINA PELA CONTRATANTE: Secretario de 
Infraestrutura e Meio Ambiente, Sr. Francisco Solon Magalhães. VIGENCIA: 03 de Dezembro 
de 2021 ate 03 de Dezembro de 2022. FUNDAMETAÇÃO LEGAL: art. 57, § 12, inciso II da 
Lei Federal No 8.666. DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 03 de Dezembro de 2021. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL NO 1/2022/PP 

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Iracema-CE torna público, 
para conhecimento dos interessados que no dia 17 de Janeiro de 2022, as 07h30min, 
no Setor de Licitação da Prefeitura, localizada à Rua Delta Holanda, No 19, Centro, 
Iracema-CE, estará realizando Licitação na Modalidade Pregão Presencial No 
001/2022/PP, com o seguinte Objeto: Contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de assistência técnica e manutenção preventiva e corretiva, de 
servidores e computadores, serviço, suporte e aquisição de suprimentos de informática, 
bem como instalação de rede, nos equipamentos de informática, a do Municlpio de 

-,o °e
ISSN 1677-7069 NB 3, quarta-feira, 5 de jaeries de ni t  1 ir.... 

c., 

Iracema, parcelada, conforme especificações contidas no Anexo 0 deste • . 
$ ,01....s6 êter,./ 

JUSTIFICATIVA: Manutenção preventiva e corretiva, bem corr‘ iç cv. Vii 
equipamentos e acessórios. Estima-se no Valor para o Lote 01 de R$ 42.399,96 e para 
o Lote 02 de R$ 44.920,93. 0 qual encontra-se na Integra no 1Selor da Comissão 
Permanente de Licitação, no endereço acima citado e no site do T 555 

0 
.t 

` 
https://www.tce.ce.gov.br/. 40, ‘ca e 

...!...._ R < 4.
P Iracema-CE, 4 de janeiro de 24 a? 

KARIZIA LUZIA COSTA SERPA MORAES /7 09 
Pregoeira deniaer 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA 

AVISO DE ADIAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO Ne 48/2021-SDRPMA 

A Comissão de licitação do Municiplo de Itarema-CE torna público para 
conhecimento dos interessados que a data do Pregão Eletrônico N2 048/2021-SDRPMA, 
cujo OBJETO é o Registro de Preço para Futura e Eventual Prestação de serviços de 
manutenção de poços profundos, junto a Secretaria de Desenvolvimento Rural, Pesca e 
Meio Ambiente do Município de Itarema, Ceara, fica ADIADA da seguinte forma: 
Cadastramento de Propostas ate 10 de Janeiro de 2022; Abertura das Propostas: 11 de 
Janeiro de 2022, As 08h; Fase de Disputa de Lances: 11 de Janeiro de 2022, as 09h. 
Maiores informações pelo Telefone: (88) 3667.1133 e Email: licitacao@itarema.ce.gov.br. 

Itarema-CE, 4 de janeiro de 2022. 
INEZ HELENA BRAGA 

Pregoeira 

AVISO DE UCITAÇA0 
PREGÃO ELETRÔNICO N2 1/2022-0IV 

A Prefeitura Municipal de Itarema-CE, através da Secretaria Municipal de 
Administração, Finanças e Planejamento, comunica aos interessados que estará abrindo 
Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico No 001/2022-DIV, cujo Objeto é a Contratação 
para prestação de locação de sistema informatizado para atender o setor de controle 
interno, executado em plataforma Cloud Computing (nuvem), compreendendo os módulos 
de almoxarifado, medicamento, merenda escolar, combustive!, doação e patrimônio, de 
acordo com detalhamento do programa junto as diversas secretarias da Prefeitura 
Municipal de Itarema, Ceara. Estando Aberto o Prazo para Cadastramento de Propostas a 
partir do dia 05 de Janeiro de 2022; Abertura das Propostas: 18 de Janeiro de 2022, as 
08h; Fase de Disputa de Lances: 18 de Janeiro de 2022, as 09h. 0 referido Edital poderá 
ser adquirido nos endereços Eletrônicos: www.licitacoes-e.com.br, 
www.tce.ce.gov.br\licitacoes e www.itarema.ce.gov.br. Informações pelo Telefone: (88) 
3667.1133 e E-mail: licitacao@itarema.ce.gov.br. 

Itarema-CE, 4 de janeiro de 2022. 
INEZ HELENA BRAGA 

Pregoeira 

RESULTADO DE HABILITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Ne 8/2021-DIV 

A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados o Resultado da 
Habilitação, referente a Tomada de Preços NO 008/2021-0IV, cujo OBJETO é a Contratação 
para prestação de serviços especializados na area de assessoria e consultoria em 
contabilidade pública e gestão fiscal para atendimento junto as Diversas Secretarias do 
Municipio de Itarema, Ceara. EMPRESA HABILITADA: FINANCE GESTÃO CONTABIL 
SOCIEDADE SIMPLES. EMPRESA INABILITADA: FRANCISCO ANDERSON LÚCIO 05880849309. 
Fica a partir desta data aberto o prazo recursal, previsto no artigo 109, inciso I, alinea "a", 
da Lei de licitações vigente. Após cumprido o prazo recursal, caso não haja manifestação 
de recurso, a Abertura da Proposta Técnica e Prego acontecerá no dia 13 de Janeiro de 
2022, as 09h. Maiores informações no E-mail: licitacao@itarema.ce.gov.br e/ou no 
Telefone: (88) 3667-1133. 

Itarema-CE, 4 de janeiro de 2022. 
INEZ HELENA BRAGA 

Presidente da Comissão de Licitação 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
TOMADA DE PREÇOS Ne 7/2021-SEINFRA 

Resultado da Classificação das Propostas de Preço. 
A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados o Resultado da 

Classificação das Propostas de Preço, referente a Tomada de Preço No 007/2021-SEINFRA, 
cujo OBJETO é a Contratação de serviços de adequação da estrada vicinal da Localidade de 
Lagoa dos Negros, junto a Secretaria Municipal de Infraestrutura, Mobilidade e Serviços 
Públicos do Municipio de Itarema, Ceara. EMPRESAS CLASSIFICADAS: 01- COPA 
ENGENHARIA LTDA; 02- CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI; 03-
LITORÂNEA EMPREENDIMENTO LTDA; 04- RCON CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI Mfi; 05-

VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA. EMPRESA VENCEDORA: LITORÂNEA 
EMPREENDIMENTO LTDA. VALOR GLOBAL: R$ 454.261,17 (Quatrocentos e Cinquenta e 
Quatro Mil Duzentos e Sessenta e Um Reais e Dezessete Centavos). Fica a partir desta data 
aberto o prazo recursal, previsto no artigo 109, inciso I, allnea "b.' da Lei de licitações 
vigente. Maiores informações no E-mail: licitacao@itarema.ce.gov.br e/ou no Telefone: (88) 
3667-1133. 

Itarema-CE, 4 de Janeiro de 2022. 
INEZ HELENA BRAGA 

Presidente da Comissão de Licitação 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA 

AVISO 
TOMADA DE PREÇOS Ne 2021.11.25.01-TP 

A Prefeitura Municipal de Jaguaruana, torna público, que as empresas Prestige 
Empreendimentos EIRELI LTDA e FTS Serviços de Construções e Comercio LTDA - ME 
apresentaram recursos contra inabilitação nos autos da Tomada de Preços n9
2021.11.25.01-TP, tendo como objeto a contratação de empresa especializada para 
execução de obra de reforma e ampliação da E.E.F. Edith Moreira Elarreto/CEI Franclsca 
Rocha Silva, de modo que fica aberto o prazo para a apresentação de contrarrazões. 

Jaguaruana, 4 de janeiro de 2022. 
VALESKA CARLA DA SILVA 

Presidente da Comissão de Licitação 

AVISO 
PREGÃO ELETRÔNICO No 2021.12.03.01-PE 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Jaguaruana, torna público, que o 
processo de Pregão Eletrônico no 2021.12.03.01-PE, cujo objeto k: "aquisição de 01 veiculo, 
tipo passeio, zero km, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da 
Prefeitura de Jaguaruana/CE", não obteve a finalidade desejada, uma vez que nenhum 
licitante se fez presente, motivo pelo qual a sessão resultou em sua forma deserta. 

Jaguaruana-CE, 4 de janeiro de 2022. 
VALESKA CARLA DA SILVA 

A Pregoeira 

Este documento Wt. W wenntado no 0106400 WOW,. 
I'll,Prnmetuingov.bc/autentklOode.html, pelo POdlgo OS307022010500203 

Document° assinado dignalnynte connume MP 0 2.200.2 de 24/08/2001, p 
Poe Mukluk a Infraestruturi de Chaves PO011cos Bratdelra ICP•Srmil. . 



• 

Q
u

a
rt

a
-f

e
ir
a

, 5
 d

e
 ja

n
e
ir
o
 d

e
 2

0
2

2
 

O
 E

S
T

A
D

O
 

F
o
rt

a
le

za
, C

ea
rá

, B
ra

si
l 

8 

8 

o 

o o

c 

e g E 8 

ri 

6 
N 

• n • cV 

SSIgEto2 g• Ew.cle,01%.2 
62,2.4,10e; clEr1-.=4E5 -c 

oame.6.Eg2 2
Oom.4°,

O'nnomuiwQi5M.-. -O .7g0P! 74; 
1Viv 4.g 8h 

t6u.Vehu 
2 

1 

g 14

ai8. 21 

V 

cc o. 

o 
4i 1 

01 1g 
B61114 
20

zo 
2=g4 

ItEg412
.cg;',2EBw4.84 4 

Filgiglii 
ala" 
&x,r3cl x 
8D;11 0-801. 

?

mil 
gojil

;1 
43 

• T, p‘g 3
NO 'ø.— ao 

._., u 1 ,., à !. _

• 

 c ,j22 i 
2.111 E; 

.§ d ; "1 giei 
CIA a.t 

O..2 1 *._5 3. i 
IX si li -3 E 0 

<.g s t; 1 . > = i= 2 
ELI Dm :: ..2.- i! 

ai

O '..2 c: 7E ! EE.
O 11) 5 s .73 

af,2 

II  ct g O 0 .8 i-  a
.••• 

1-1-1 i o .0•- o E 
< ti.2 4 11 

g g 

O12
21

z 
ǐ P2 2g 

z, g
6.1r4,,errEe

41

E 
ǐ 2 s 

g,LP:0 a3 

I

Za E --e-

i 8 gig $0goz2 

aVvt . 32
EuV11%1 

05g) DE Och.

(5  h bSO 

R brica 

det/Bef 39 



• 

ESC 

MISTO 
p.-
• par Cs beam 

sespen•kal• 

FSC'CIVXM 

• 

DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XIV N°003 I FORTALEZA, 05 DE JANEIRO Dy.20 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana. A Prefeitura Municipal de Jaguaruana, torna público, que as empresas PrestiZazifm.pnri &rang 
EIRELI LTDA e FTS Serviços de Construções e Comércio LTDA — ME apresentaram recursos contra inabilitação nos autos da ToNda d 
2021.11.25.01-TP, tendo como objeto a contratação de empress especializada para execução de obra de reforma e ampliação da E.E. 'pith Moreira 
Barreto/CE1 Francisca Rocha Silva, de modo que fica aberto o prazo para a apresentação de contrarrazões. Jaguaruana, 04 de janeiro de itlgsyralseci0" 
Carla da Silva - Presidente da Comissão de Licitação. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Horizonte - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 2021.12.20.2. Abertura: 21 de janeiro de 2022, 
as 09h00min. Julgamento: Menor Preço por Item. Objeto: contratação de serviços para locação de horas de tratores agrícolas de pneus com grade para 
preparação de iireas/gradagem, visando o plantio de culturas dc sequeiro e limpeza dos pomares de cajueiro dos produtores rurais de Horizonte no ano 
agrícola de 2022. Informações: Av. Presidente Castelo Branco, N°5180, Centro, I lorizonte/CE ou tel. (85)3336.1434. Horizonte/CE, 04 de Janeiro L.2.. 
Rosilindia Ribeiro da Silva — Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL— TERMO DE ADJUDICAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO N°068/2021/ 
PE — A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tamboril, Sra. Lilian Silva de Sousa Paiva, faz publicar o Termo de Adjudicação do Processo de Pregão 
Eletrônico N° 068/2021/PE, conforme especificado no Edital, com o seguinte OBJETO: Aquisição de veiculo ambulância tipo apara atender as necessidades 
da Secretaria de Saúde do Município de Tamboril/CE, FAVORECIDA: UNITED CAR LTDA, inscrito no CNPJ 15.668.566/0005-97. VALOR GLOBAL 
TOTAL: R$ 363.000,00. Tamboril-CE, 05 de Janeiro de 2022. 

s** *** *** 
Estado do Ceará - Governo Municipal de Paimicia - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° PPRP-2021.12.28.01. Abertura: 18 de Janeiro de 
2022, As 09:00hs. Julgamento: Menor Prep Por Lote. Objeto: Registro de Preços visando aquisições de medicamentos da Portaria 344/98 destinados 
a atender as necessidades do Ambulatório de Psiquiatria e da Unidade Mista de Saúde Virginia Rodrigues Simplicio, junto a Secretaria de Sauk 
do Município de Palmicia/CE, tudo conforme especificações e condições contidas no Projeto Básico/Termo de Referência e Edital. Informações: 
Praça 7 de Setembro, N°635, Centro, Palmácia/CE, de 08:00 As 12:00h, ou no site www.tce.ce.gov.br. Francisca Silvania de Sousa Alves Silva — Pregoeira. 

*** .0** 
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu - O Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que, no proximo dia 18/01/2022 as 09h, na 
sala da Comissão de Licitação, localizada na Avenida Francisco França Cambraia, s/n.°, Centro, Senador Pompeu-CE, estará realizando licitação de Pregão 
Presencial, n° SS-PP003/202 1 -SRP, Cujo objeto: Registro de preços para aquisição de produtos nutricionais para atender as necessidades das unidades 
básicas de saúde do municipio, o qual se encontra disponível no endereço acima no horário de 08h as 12h, e nos sites: https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ https:// 
www.senadorpom,peu.ce.gov.br/. José Higo dos Reis Rocha. 

*s. *** 
Prefeitura Municipal de Parambu — Extrato da Ata de Registro de Preços — Contratante: Secretaria de Trabalho e Assistência Social. Contratadas: P.H 
Veículos Comercio Ltda. Pelo valor de R$ 138.000,00 (cento e trinta e oito mil reais). Objeto: Registro de preços visando a futura aquisição de 01 (um) 
veículos tipo minivan, conforme especificações em anexo, parte integrante deste processo. Procedimento Licitatório: Pregão Presencial N° 202 I .12.10.001-
SAS. Vigência da Ata de Registro de Preços: 01 (um) ano a Partir da data de sua Assinatura. Assina Pela Contratante: Wanderley Pereira Diniz — Ordenador 
de Despesas da Secretaria. Assinam Pelas Contratadas: Pedro Henrique Ferreira Bruno. Data da Assinatura: 23/12/2021. 

*** 4.1.4. *a: 
Prefeitura Municipal de Parambu — Extrato da Ata de Registro de Preços — Contratante Secretaria de Saúde. Contratadas: P.H Veículos Comercio Ltda. 
Pelo valor de R$ 239.990,00 (duzentos e trinta e nove mil novecentos e noventa reais). Objeto: Registro de preços visando a futura aquisição de 02 (dois) 
veículos tipo pick-up, conforme especificações em anexo, parte integrante deste processo. Procedimento Licitatório: Pregão Presencial INI° 2021.12.09.001-
SESA. Vigência da Ata de Registro de Preços: 01 (um) ano a Partir da data de sua Assinatura. Assina Pela Contratante: Wanderley Pereira Diniz — Ordenador 
de Despesas da Secretaria de Saúde. Assinam Pelas Contratadas: Pedro Henrique Ferreira Bruno. Data da Assinatura: 22/12/2021. 


